
NORAKSTS

SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv

LĒMUMSSmiltenē2015. gada 17. decembrī Nr.17
1.§.Par izlīgumu (administratīvo līgumu) administratīvajās lietās Nr. A420289315 unNr.A420302015G.Kukainis

Dome izskata Andra Paula – Pāvula ierosinājumu noslēgt izlīgumu (administratīvolīgumu) administratīvajās lietās Nr. A420289315 un Nr.A420302015.Andris Pauls Pāvuls Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā iesniedzis divuspieteikumus par Smiltenes novada domes 2015. gada 29. jūlija lēmumu Nr.12,1.paragrāfa unNr.12.,2.paragrāfa atcelšanu un labvēlīga administratīva akta, ar kuru Smiltenes novadabūvvaldē akceptētu viņa “Paskaidrojuma rakstu (ēkas konservācijai) kūts ēkai “Stopiņi”,Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā”, izdošanu, par ko ierosināta administratīvā lietaNr.A420289315, un par Smiltenes novada domes 2015. gada 26. augusta lēmuma Nr.13(2.paragrāfs) atcelšanu daļā, ar kuru atstāts negrozīts Atzinuma 2.un 3.punkts un labvēlīgaadministratīva akta, ar kuru būvniecības reglamentējošo normatīvo aktu prasību izpildeinoteiktu termiņu 6 mēnešus pēc tiesvedības pabeigšanas civillietā Nr.C28023715, izdošanu,par ko ierosināta administratīva lieta Nr.A420302015.Administratīvo lietu Nr.A420289315 ir paredzēts izskatīt Administratīvās rajona tiesasValmieras tiesu namā 2015. gada 23. decembrī.Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 80.1 pants izskatot iesniegumu paradministratīvā akta apstrīdēšanu, iestāde pirms lēmuma pieņemšanas apsver izlīguma(administratīvā līguma) noslēgšanas iespēju. Ja iestāde atzīst izlīguma noslēgšanu pariespējamu, tā informē privātpersonu par izlīguma procesu un iespējamiem izlīgumanoteikumiem, lai šī persona varētu izteikt savu viedokli par izlīguma noslēgšanas iespēju,savukārt Valsts pārvaldes iekārtas likuma 79. un 80. panti nosaka, ka administratīvais līgumsir vienošanās starp publisku personu un privātpersonu par administratīvi tiesisko attiecībunoteikšanu, grozīšanu, izbeigšanu vai konstatēšanu. Administratīvo līgumu, cita starpā slēdzarī gadījumos lai izbeigtu tiesisku strīdu, it īpaši tiesas procesu.Ņemot vērā izklāstītos lietas apstākļus, nolūkā atrisināt pastāvošo tiesisko strīdu starpSmiltenes novada domi un Andri Paulu – Pāvulu ar konkrētajiem tiesiskajiem līdzekļiem, laiizbeigtu tiesisko strīdu un tiesvedību administratīvajās lietās Nr. A420289315 unNr.A420302015 un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas ceturtāpunkta, 21. panta pirmās daļas 27. punkta, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 79. pantu, 80.panta pirmās daļas 1. punktu un 81. pantu, Administratīvā procesa likuma 63.1 pantu un 282.panta 7. punktu, atklāti vārdiski balsojot: par – 7 (G.Kukainis, I.Ādamsons, I.Lācis, G.Markss,G.Mangale, I.Vergina, O.Putrālis); pret – nav; atturas – 1 (I.Joksts),Smiltenes novada domeNOLEMJ:1. Apstiprināt izlīgumu (administratīvo līgumu) administratīvajās lietās Nr. A420289315un Nr.A420302015.



2. Pilnvarot domes priekšsēdētāju G.Kukaini parakstīt Smiltenes novada domes vārdā šīlēmuma 1. punktā minēto izlīgumu (administratīvo līgumu) saskaņā ar pielikumu.3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) G.Kukainis
NORAKSTS PAREIZSSmiltenes novada domesKancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe21.12.2015., Smiltenē



IZLĪGUMSadministratīvajās lietās Nr.A420289315 un Nr.A420302015
Smiltenē 2015.gada 17. decembrī

Smiltenes novada dome (reģ. Nr. 90009067337), kuras vārdā saskaņā ar Smiltenesnovada domes 2009. gada 20. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr. 1/09 „Smiltenes novadapašvaldības Nolikums” un Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 17. decembralēmumu “Par izlīgumo (administratīvo līgumu) administratīvajās lietās Nr. A420289315 unA420304615” (sēdes protokols Nr. 17.,1.§.) pārstāv Smiltenes novada pašvaldības domespriekšsēdētājs Gints Kukainis, no vienas puses,unAndris Pauls-Pāvuls, personas kods 240165-10942, „Macuļos”, Smiltenes pag.,Smiltenes nov., LV-4729, no otras puses,abi kopā turpmāk tekstā – Puses, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 80.1 pantaun 107.1panta nosacījumiem, noslēdza šādu izlīgumu (administratīvo līgumu):
1. Andris Pauls Pāvuls Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā iesniedzis divuspieteikumus par Smiltenes novada domes 2015. gada 29. jūlija lēmumu Nr.12,1.paragrāfa unNr.12.,2.paragrāfa atcelšanu un labvēlīga administratīva akta, ar kuru Smiltenes novadabūvvaldē akceptētu viņa “Paskaidrojuma rakstu (ēkas konservācijai) kūts ēkai “Stopiņi”,Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā”, izdošanu, par ko ierosināta administratīvā lietaNr.A420289315, un par Smiltenes novada domes 2015. gada 26. augusta lēmuma Nr.13(2.paragrāfs) atcelšanu daļā, ar kuru atstāts negrozīts Atzinuma 2.un 3.punkts un labvēlīgaadministratīva akta, ar kuru būvniecības reglamentējošo normatīvo aktu prasību izpildeinoteiktu termiņu 6 mēnešus pēc tiesvedības pabeigšanas civillietā Nr.C28023715, izdošanu,par ko ierosināta administratīva lieta Nr.A420302015.2. Puses atzīst viensētu vienotību atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2009. gada 30.septembra saistošajiem noteikumu Nr.9/09 „Par Smiltenes novada teritorijas plānojumiem”, kāarī pašvaldības pienākumu, kas noteikts Zemes pārvaldības likuma 14. panta otrajā daļā,nodrošināt pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētāsteritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu,iepazīstoties ar lietas materiāliem, uzskata par iespējamu noslēgt izlīgumu administratīvajāslietās Nr. A420289315 un Nr.A420302015 un vienojas par šādiem izlīguma noteikumiem:2.1. Puses vienojas, ka:2.1.1. Smiltenes novada domes 2015. gada 29. jūlija lēmums Nr.12,1.paragrāfs irtiesisks un Pusēm par to nav iebildumu;2.1.2. Smiltenes novada domes 2015. gada 29. jūlija lēmums Nr.12.,2.paragrāfsatzīstams par spēkā neesošu no to pieņemšanas brīža saskaņā arAdministratīvā procesa likuma 85.pantu;2.1.3. Smiltenes novada dome piekrīt, ka 2015. gada 26. augusta lēmumā Nr.13(2.paragrāfa) 3. punkts ar kuru atstāts spēkā Smiltenes novada būvvaldes2015. gada 24. jūlija lēmums Nr.12-11/85 ir grozāms un Andrim Paulam –Pāvulam nosakāms termiņš nepieciešamo dokumentu sagatavošanai uniesniegšanai pašvaldībā viņam piederošā nekustamā īpašuma “Macuļi”,Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā dokumentācijas sakārtošanai līdz 2017.gada 31. janvārim,2.2. Andris Pauls-Pāvuls atsauc savus Smiltenes novada domei iesniegtos šādusiesniegumus:2.2.1. 2015. gada 16. oktobra iesniegums Nr. SND-172.2.2. 2015. gada 16. oktobra iesniegums Nr. SND-162.2.3. 2015. gada 22. oktobra iesniegums Nr. SND-18



2.2.4. 2015. gada 2.novembra iesniegumu Nr. SND-K-16 daļā par lūgumu informētpar jautājumu sakarā ar vēršanos Valsts policijā.2.3. Smiltenes novada pašvaldība apņemas līdz normatīvajos aktos noteiktajam termiņamizstrādāt un ar Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumu apstiprināt tās īpašumāun valdījumā esošo neapbūvēto zemju un degradēto teritoriju, tajā skaitā nekustamāīpašuma “Stopiņi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā un kas sastāv no zemesvienības 5000 kv.m. platībā ar kadastra apzīmējumu 94800010057, izmantošanasiespēju izvērtējumu.2.4. Puses apņemas:2.4.1. Andris Pauls-Pāvuls iesniedz Valkas rajona tiesai lūgumu pagarināt līdz 2016.gada 1. februārim tiesas noteikto termiņu prasības pieteikuma iesniegšanaicivillietā Nr. C38023715;2.4.2. Smiltenes novada dome apņemas līdz 2016. gada 1. februārim sagatavot uniesniegt Valkas rajona tiesā civillietā Nr. C38023715 prasību (prasībaspieteikumu vai pieteikumu par īpašuma tiesībām) par ēkas “Stopiņi' īpašumatiesību atzīšanu valstij vai pašvaldībai.2.5. Ņemot vērā to, ka “Stopiņu” vēsturiskais nosaukums, atbilstoši Valsts Zemes dienesta2001. gada 24. septembra lēmumam, ir bijis “Macuļi”, Puses, gadījumā, ja īpašumatiesības uz ēku īpašumu “Stopiņi” tiesā tiks atzītas pašvaldībai un tā Publiskaspersonas mantas atsavināšanas likuma un citos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībānolems to atsavināt, pašvaldība izvērtēs, ja normatīvie akti to pieļaus, iespējas atzītAndra Paula-Pāvula pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Stopiņi”, kā arīnosakot nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu ņems vērā Andra Paula -Pāvulamantisko ieguldījumu degradētās teritorijas sakārtošanā, ja tāds būs izdarīts.2.6. Pēc šī izlīguma parakstīšanas Andris Pauls-Pāvuls ne vēlāk kā līdz 2015. gada 22.decembrim atbilstoši Administratīvā procesa likumam iesniedz lūgumu izbeigttiesvedību Administratīvajā rajona tiesā Valmieras tiesu namā šajās lietās, iesniedzotatbilstošu iesniegumu.
3. Puses vienojas izbeigt tiesvedību šajās administratīvajās lietās ar izlīgumu. Izlīgums starpPusēm noslēgts labprātīgi, bez spaidiem, maldības vai viltus un atbilst Pušu interesēm.
4. Puses ar saviem parakstiem uz šā izlīguma apliecina, ka viņām ir zināmi un saprotamiAdministratīvā procesa likuma noteikumi.
5. Izlīgums sastādīts latviešu valodā uz 2 (divām) lapām, četros vienlīdztiesiskos ekseplāros,no kuriem katrai Pusei viens eksemplārs un divi iesniedzami Administratīvās rajona tiesasValmieras tiesu namā pievienošanai lietās Nr. A420289315 un Nr.A420302015.

6. Pušu paraksti
Smiltenes novada domereģ. Nr. 90009067337Dārza iela 3, Smiltene,Smiltenes novads, LV - 4729

________________________________Smiltenes novada pašvaldības domespriekšsēdētājs Gints Kukainis

Andris Pauls-Pāvuls,personas kods 240165-10942,„Macuļi”, Smiltenes pagasts,Smiltenes novads, LV-4729

_________________________Andris Pauls-Pāvuls



SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv
LĒMUMSSmiltenē2015.gada 17. decembrī Nr.17

2.§.Par saistošo noteikumu Nr. 21/15„Grozījumi Smiltenes novada domes 2015.gada 25.februāra saistošajos noteikumosNr.5/15 „Par Smiltenes novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu”projekta apstiprināšanuG.Kukainis, L.Trapane
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.pantapirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem”6.un 7. pantu, atklāti balsojot ar 8 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, A.Lācis,G.Markss, G.Mangale, I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina), pret - nav, atturas - nav,Smiltenes novada domeNOLEMJ:

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.21/15 „Grozījumi Smiltenes novada domes2015.gada 25.februāra saistošajos noteikumos „Par Smiltenes novada pašvaldības2015.gada pamatbudžetu”” projektu.2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskāvaidā nosūtīt LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.3. Uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram K.Lapiņam nodrošināt, lai saistošienoteikumi būtu brīvi pieejami novada domes ēkā.4. Uzdot Smiltenes novada pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt, lai saistošienoteikumi būtu brīvi pieejami pagastu pārvaldēs.5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam G.Kukainim.

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis



SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv
SAISTOŠIE NOTEIKUMISmiltenē2015.gada 17.decembrī Nr. 21/15

APSTIPRINĀTIar Smiltenes novada domes17.12.2015. lēmumu(protokols Nr. 17, 2.§.)
„Grozījumi Smiltenes novada domes 2015.gada 25.februāra saistošajos noteikumosNr.5/15 „Par Smiltenes novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu””

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46. pantu unlikuma „Par pašvaldību budžetiem” 6. un 7. pantu
1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetu 2015.gadam ieņēmumos12 238 757 euro apmērā saskaņā ar 1. pielikumu.2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetu 2015.gadam izdevumos13 643 681 euro apmērā saskaņā ar 2. pielikumu.3. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 085 409 euro.4. Aizdevuma pamatsummas atmaksa 380 111 euro.5. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 149 421 euro.6. Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 150 953 euro.7. Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā.

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis

mailto:dome@smiltene.lv


1. pielikumsSmiltenes novada domes2015.gada 17.decembraSaistošajiem noteikumiem Nr. 21/15

IEŅĒMUMI KOPĀ EUR 12 238 757tajā skaitā:Klasifikācijas Nosaukums EURkods NODOKĻU IEŅĒMUMI 6 771 2481.01110.00 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 6 064 9751.04110.00 Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 443 2371.04120.00 Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 145 2121.04130.00 Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 67 8241.05410.00 Azartspēļu nodoklis 50 000NENODOKĻU IEŅĒMUMI 106 3471.08000.00 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 33 4191.09000.00 Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 27 7451.10000.00 Naudas sodi un sankcijas 3 9291.12000.00 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 10 2841.13000.00 Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas,pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 30 970
TRANSFERTU IEŅĒMUMI 4 898 8191.18000.00 Valsts budžeta transferti 4 775 6111.19000.00 Pašvaldību budžetu transferti 123 2081.21000.00 IESTĀDES IEŅĒMUMI 462 343

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis



2. pielikumsSmiltenes novada domes2015.gada 17.decembraSaistošajiem noteikumiem Nr. 21/15

IZDEVUMI KOPĀ EUR 13 643 681tajā skaitā:Funkciju Izdevumi EURklasif.kods2.01.000.00 VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 1 673 0322.03.000.00 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 159 8052.04.000.00 EKONOMISKĀ DARBĪBA 247 4822.05.000.00 VIDES AIZSARDZĪBA 560 0032.06.000.00 TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 1 135 1822.07.000.00 VESELĪBA 73 0812.08.000.00 ATPŪTA, KULTŪRA UN RELIĢIJA 2 009 6862.09.000.00 IZGLĪTĪBA 6 905 0912.10.000.00 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 880 319

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis



SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv
LĒMUMSSmiltenē2015.gada 17. decembrī Nr.17

3.§.Par saistošo noteikumu Nr. 22/15„Grozījumi Smiltenes novada domes 2015.gada 25.februāra saistošajos noteikumosNr.4/15 „Par Smiltenes novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu”projekta apstiprināšanuG.Kukainis, L.Trapane
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.pantapirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem”6.un 7. pantu, atklāti balsojot ar 8 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, A.Lācis,G.Markss, G.Mangale, I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina), pret - nav, atturas - nav,Smiltenes novada domeNOLEMJ:1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.22/15 „Grozījumi Smiltenes novada domes2015.gada 25.februāra saistošajos noteikumos „Par Smiltenes novada pašvaldības2015.gada speciālo budžetu” projektu.2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskāvaidā nosūtīt LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.3. Uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram K.Lapiņam nodrošināt, lai saistošienoteikumi būtu brīvi pieejami novada domes ēkā.4. Uzdot Smiltenes novada pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt, lai saistošienoteikumi būtu brīvi pieejami pagastu pārvaldēs.5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam G.Kukainim.

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis



SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv
SAISTOŠIE NOTEIKUMISmiltenē2015.gada 17.decembrī Nr.22/15

APSTIPRINĀTIar Smiltenes novada domes17.12.2015. lēmumu(protokols Nr.17, 3.§.)
„Grozījumi Smiltenes novada domes 2015.gada 25.februāra saistošajos noteikumosNr.4/15 „Par Smiltenes novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu””

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46. pantu unlikuma „Par pašvaldību budžetiem” 6. un 7. pantu

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības speciālo budžetu 2015.gadam ieņēmumos365 912 euro apmērā saskaņā ar pielikumu Nr.1.2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības speciālo budžetu 2015.gadam izdevumos 492 077euro apmērā saskaņā ar pielikumu Nr.2.3. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 251 412 euro.4. Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 125 247 euro.5. Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā.

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis

mailto:dome@smiltene.lv


1. PielikumsSmiltenes novada domes2015.gada 17.decembraSaistošajiem noteikumiem Nr. 22/15

IEŅĒMUMI KOPĀ EUR 365 912tajā skaitā:Klasifikācijas Nosaukums EURkods NODOKĻU IEŅĒMUMI 37 6861.05530.00 Dabas resursu nodoklis 37 686TRANSFERTU IEŅĒMUMI 328 2261.18000.00 Valsts budžeta transferti 323 3551.19000.00 Pašvaldību budžetu transferti 4 871

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis



2. PielikumsSmiltenes novada domes2015.gada 17.decembraSaistošajiem noteikumiem Nr. 22/15

IZDEVUMI KOPĀ EUR 492 077tajā skaitā:
Funkciju Izdevumi EUR
klasif. kods2.04.000.00 EKONOMISKĀ DARBĪBA 445 1032.05.000.00 VIDES AIZSARDZĪBA 46 974

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis



SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv
LĒMUMSSmiltenē2015. gada 17. decembrī Nr.17

4.§.Par nolikuma Nr.15/15„Grozījumi 2009. gada 26. novembra nolikumā „Smiltenes novada pašvaldībasgrāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikums””G.Kukainis
Dome izskata Finanšu nodaļas sagatavotos grozījumus 2009. gada 26. novembranolikumā „Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanasnolikums”.Grozījumi nolikumā saistīti ar izmaiņām pašvaldības grāmatvedības organizācijasstruktūrā.Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma “Par grāmatvedību” 1.,2. pantiem,„Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punkta, 41. panta pirmās daļas 2.punkta,Ministru kabineta 2009. gada 15. decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžetaiestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 5. punkta, atklāti balsojot ar 8 balsīm par (G.Kukainis,I.Ādamosns, A.Lācis, G.Markss, G.Mangale, I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina), pret - nav,atturas - nav,Smiltenes novada domeNOLEMJ :1. Apstiprināt nolikumu Nr. 15/15 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2009. gada 26.novembra nolikumā „Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas unkārtošanas nolikums”” (pielikumā).2. Par lēmuma izpildi atbild Finanšu nodaļas vadītāja L.Trapane.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram K.Lapiņam.4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis



SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv
NOLIKUMSSmiltenē2015.gada 17.decembrī Nr. 15/15

Apstiprinātsar Smiltenes novada domes2015. gada 17.decembra lēmumu(sēdes protokols Nr.17, 4.§)
Grozījumi Smiltenes novada domes 2009.gada 26.novembra nolikumā„Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikums”

Izdots pamatojoties uzLatvijas Republikas likuma “Par grāmatvedību” 1.,2. pantiem,„Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 27.punktu,41.panta pirmās daļas 2.punktuLatvijas Republikas Ministru kabineta15.12.2009. noteikumu Nr.1486„Kārtība, kādā budžeta iestādeskārto grāmatvedības uzskaiti” 5. punktu

1. Izdarīt Smiltenes novada domes 2009. gada 26. novembra nolikumā „Smiltenes novadapašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikums” (turpmāk – Nolikums)šādus grozījumus:
1.1. Izteikt Nolikuma 2.2.1. punktu šādā redakcijā:“2.2.1. Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa šādām IESTĀDĒM:2.2.1.1.Dome,2.2.1.2.Administrācija,2.2.1.3.Smiltenes Bērnu un jaunatnes interešu izglītības centrs,2.2.1.4.Smiltenes Centra vidusskola,2.2.1.5.Smiltenes ģimnāzija,2.2.1.6.Smiltenes mākslas skola,2.2.1.7.Smiltenes mūzikas skola2.2.1.8.Smiltenes Trīs pakalnu sākumskola,2.2.1.9.Smiltenes novada bāriņtiesa,2.2.1.10. Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centrs,2.2.1.11. Smiltenes novada bibliotēka,2.2.1.12. Smiltenes novada domes sociālais dienests,2.2.1.13. Smiltenes novada muzejs,2.2.1.14. Smiltenes novada kultūras pārvalde,2.2.1.15. Smiltenes novada sporta pārvalde,2.2.1.16. Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skola,2.2.1.17. Smiltenes pilsētas Kultūras centrs2.2.1.18. Smiltenes pilsētas pirmskolas izglītības iestāde „Pīlādzītis”,2.2.1.19. Smiltenes novada Brantu un Smiltenes pagasta pārvalde,2.2.1.20. Bilskas pagasta pārvalde,2.2.1.21. Bilskas pamatskola,

mailto:dome@smiltene.lv


2.2.1.22. Bilskas feldšeru punkts,2.2.1.23. Birzuļu tautas nams,2.2.1.24. Blomes pagasta pārvalde,2.2.1.25. Blomes pamatskolai,2.2.1.26. Blomes pagasta feldšeru-vecmāšu punkts,2.2.1.27. Blomes pagasta kultūras nams,2.2.1.28. Grundzāles pagasta pārvalde,2.2.1.29. Grundzāles pamatskola,2.2.1.30. Grundzāles ambulance,2.2.1.31. Grundzāles kultūras nams,2.2.1.32. Launkalnes pagasta pārvalde,2.2.1.33. Launkalnes sākumskola,2.2.1.34. Launkalnes pagasta feldšerpunkts,2.2.1.35. Launkalnes pagasta tautas nams,2.2.1.36. Palsmanes pagasta pārvalde,2.2.1.37. Palsmanes pamatskola,2.2.1.38. Palsmanes pagasta pirmskolas izglītības iestāde,2.2.1.39. Palsmanes kultūras nams,2.2.1.40. Variņu pagasta pārvalde,2.2.1.41. Variņu pamatskola,2.2.1.42. Variņu pagasta tautas nams,2.2.1.43. Variņu pagasta feldšerpunkts”
1.2. Izteikt Nolikuma 2.2.3. punktu šādā redakcijā:„ 2.2.3. Budžeta iestādes ar atsevišķām grāmatvedībām ir šādām IESTĀDĒM:2.2.3.1. Palsmanes internātpamatskola.”
1.3. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanasNolikumā pielikumā Nr.1 „ Grāmatvedības uzskaites struktūra” šādus grozījumus:
1.3.1. Izteikt pielikumu Nr.2 jaunā redakcijā.
1.4. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanasNolikumā pielikumā Nr.8 „Smiltenes novada pašvaldības finanšu pārskatu sagatavošanas,iesniegšanas, apkopošanas un konsolidēšanas kārtība” šādus grozījumus:
1.4.1. Izteikt pielikumu Nr.8 jaunā redakcijā.
2. Nolikuma 1.1.-1.3.punkti stājas spēkā ar 2016. gada 1.janvāri.
3. Nolikuma 1.4.punkts stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis



Pielikums Nr.1Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedībasorganizācijas un kārtošanas Nolikumam(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada domes25.11.2010. lēmumu Nr.15, 3.§., 24.11.2011. lēmumu Nr.16, 2.§.,31.01.2013.lēmumu Nr.2., 16.§., 17.12.2015.lēmumu Nr.17, 4.§.)

Grāmatvedības uzskaites struktūra

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis

Novada izpilddirektors

Smiltenes novada domesFinanšu nodaļa

Palsmanes speciālāsinternātpamatskolasgrāmatvedība



Pielikums Nr. 826.11.2009. Smiltenes novada pašvaldībasgrāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikumam(ar 2015. gada 17. decembra Smiltenes novada domeslēmumu (sēdes protokols Nr. 17 §.4.) apstiprinātā redakcijā)
Smiltenes novada pašvaldības finanšu pārskatu sagatavošanas,iesniegšanas, apkopošanas un konsolidēšanas kārtība

1. Finanšu pārskatu sagatavošanas pamats
1.1. Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) konsolidētie finanšu pārskati(turpmāk – Pārskati) sagatavoti pamatojoties uz grāmatvedības uzskaites datiem, kurusklasificē atbilstoši normatīvajiem aktiem budžeta grāmatvedības jomā un ievērojot šādusnormatīvos aktus:Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumi Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanaskārtība”;Ministru kabineta 17.08.2010. noteikumi Nr.776 ”Mēneša pārskatu sagatavošanas uniesniegšanas kārtība”;Ministru kabineta 16.12.2014. noteikumi Nr.773 ”Ceturkšņa pārskatu sagatavošanas uniesniegšanas kārtība”;Ministru kabineta 25.09.2012. noteikumi Nr.643 “Kārtība, kādā ministrijas uncentrālās valsts iestādes, kā arī pašvaldības apkopo kapitālsabiedrību finanšu pārskatusun finanšu informāciju”;Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.pantaastoto daļu;Ministru kabineta 13.12.2005. noteikumi Nr. 934 ”Noteikumi par budžetu izdevumuklasifikāciju atbilstoši funkcionālajām kategorijām”;Ministru kabineta 27.12.2005. noteikumi Nr. 1031 “Noteikumi par budžeta izdevumuklasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām”;Ministru kabineta 27.12.2005. noteikumi Nr. 1032 “Noteikumi par budžeta ieņēmumuklasifikāciju”;Ministru kabineta 22.11.2005. noteikumi Nr. 875 “Noteikumi par budžetu finansēšanasklasifikāciju”;Ministru kabineta 10.12.2013. noteikumi Nr. 1456 ”Noteikumi par institucionālosektoru klasifikāciju”.
2. Pārskatu sagatavošanas vispārīgie principi
2.1. Pārskatus sagatavo:

2.1.1. norādot finanšu informāciju saskaņā ar uzkrāšanas principu (saimnieciskā gadapārskats);
2.1.2. norādot budžeta izpildes informāciju saskaņā ar naudas plūsmas principu(saimnieciskā gada pārskats, mēneša pārskats);
2.1.3. kā Smiltenes novada domes, atsevišķi reģistrēto iestāžu ar atsevišķāmgrāmatvedībām (visas turpmāk – Iestāde) budžetu konsolidēto pārskatu,izmantojot šādus konsolidācijas veidus:

2.1.3.1. summēšana - pārskatu apvienošana, summējot visus pārskatos minētosrādītājus;
2.1.3.2. savstarpējo darījumu vai atlikumu (pēc naudas plūsmas principa, pēcuzkrāšanas principa) izslēgšana, kas veikta starp konsolidācijāiesaistītajiem budžeta izpildītājiem. Darījumus un atlikumus izslēdz,



ievērojot mazākuma principu, tas ir, izslēdz savstarpēji ekonomiskiatbilstošo pozīciju mazākās vērtības.
2.2. Pašvaldības konsolidētais pārskats veidojas, summējot Iestāžu budžetu pārskatus pēcshēmas:

Smiltenes novada pašvaldība (konsolidētais pārskats)
Smiltenes novada domeSmiltenes ģimnāzijaPalsmanes speciālā internātpamatskola

2.3. Pārskatu sagatavo, pamatojoties uz Iestāžu budžetu izpildes un grāmatvedībasuzskaites datiem, kurus klasificē atbilstoši normatīvo aktu prasībām budžeta ungrāmatvedības jomā.
2.4. Pārskats ir nepārprotami identificējams, un tajā esošā informācija neatšķiras no tādaspašas informācijas citos pārskatos.
2.5. Lai sagatavotu konsolidēto pārskatu, lieto vienotu grāmatvedības kontu plānu unpamatprincipus Iestāžu budžetu pārskatu sagatavošanā.
2.6. Konsolidācijā iekļautos pārskatus sagatavo pēc stāvokļa uz vienu un to pašu pārskatadatumu.
2.7. Konsolidācija aptver visus pārskatu posteņus.
2.8. Apvienojot (konsolidējot) budžeta izpildes pārskatus, par pamatu ņem katras Iestādesiesniegto budžeta izpildes pārskatu un informāciju par savstarpējiem darījumiem.Budžeta izpildes pārskatu konsolidē atbilstoši budžeta veidiem, apvienojot attiecīgosieņēmumu, izdevumu un finansēšanas posteņus. Attiecīgā budžeta veida izpildeskonsolidētā pārskata sagatavošanas gaitā izslēdz savstarpējos darījumus, kurus vienaIestāde ir pārskaitījusi citai Iestādei.
3. Pārskatu sagatavošana un iesniegšana
3.1. Iestādes atbildīgais darbinieks pārskatus sagatavo un iesniedz elektroniski Valsts kasēatbilstoši Valsts kases mājas lapā internetā publicētajam elektroniskajam datuapmaiņas formātam vai pēc izvēles manuāli ievadot datus Valsts kases elektroniskopakalpojumu portālā ePārskatu sistēmā. Veidlapas, kurās nav informācijas, neatver unneaizpilda. Pēc pārskata sagatavošanas, pārbauda sakarības. Ja pēc sakarību pārbaudesizveidojas sakarību kļūdu protokols, labo kļūdu vai skaidro neatbilstību. Pēc pārskatugalīgās aizpildīšanas un sakarību pārbaudes uzliek paziņojumu „Parakstīts-AFD” uninformē Iestādes vadītāju par pārskata sagatavošanu. Iestādes vadītājs, pieslēdzotiesePārskati sistēmai, akceptē (elektroniski paraksta) pārskatus, izmantojot sistēmasautentifikācijas rīkus.
3.2. Mēneša pārskata iesniegšana:

3.2.1. Iestādes, izņemot Smiltenes novada dome, iesniedz pārskata periodam sekojošāmēneša septītajā datumā līdz pulksten 14:00, gada pēdējā mēneša pārskatudesmitajā datumā līdz pulksten 14:00; ja iesniegšanas datums ir brīvdiena vaisvētku diena, pārskatu iesniedz darbdienā pirms brīvdienas vai svētku dienas;
3.2.2. Smiltenes novada dome iesniedz pārskata periodam sekojošā mēneša astotajādatumā līdz pulksten 14:00; gada pēdējā mēneša pārskatu divpadsmitajā datumālīdz pulksten 14:00; ja iesniegšanas datums ir brīvdiena vai svētku diena,pārskatu iesniedz darbdienā pirms brīvdienas vai svētku dienas;
3.2.3. reizē ar mēneša pārskatu Smiltenes novada domes Finanšu nodaļā iesniedzpārskatu par budžeta izpildi papīra formā no grāmatvedības programmas unelektroniski pārskatu par ieņēmumu un izdevumu izpildi.



3.3. Ceturkšņa pārskata iesniegšana:3.3.1 Iestādes, izņemot Smiltenes novada dome, iesniedz par I ceturksni līdz kārtējāgada 8.maijam, par II ceturksni – 20.jūlijam, par III ceturksni – 20.oktobrim, IVceturksni līdz pārskata gadam sekojošā saimnieciskā gada 20.februārim; jaiesniegšanas datums ir brīvdiena vai svētku diena, pārskatu iesniedz darbdienāpirms brīvdienas vai svētku dienas;
3.3.2 Smiltenes novada dome iesniedz par I ceturksni līdz kārtējā gada 10.maijam,par II ceturksni – 22.jūlijam, par III ceturksni – 22.oktobrim, par IV ceturksnilīdz pārskata gadam sekojošā saimnieciskā gada 22.februārim; ja iesniegšanasdatums ir brīvdiena vai svētku diena, pārskatu iesniedz darbdienā pirmsbrīvdienas vai svētku dienas;
3.3.3 reizē ar ceturkšņa pārskatu Smiltenes novada domes Finanšu nodaļā iesniedzpārskatu institucionālo sektoru griezumā un Virsgrāmatu papīra formā nogrāmatvedības programmas.

3.4. Iestādes reizē ar mēneša un ceturkšņa pārskatu Smiltenes novada domes Finanšu nodaļāiesniedz informāciju par savstarpējiem darījumiem ar citu Iestādi.
3.5. Iestādes gada pārskatus sagatavo ar novada domes izpilddirektora izdotu rīkojumunoteiktā termiņā: elektroniski ePārskati sistēmā un papīra formā saskaņā arlikumdošanā noteikto kārtību.
3.6. Reizē ar gada pārskatu Iestādes Smiltenes novada domes Finanšu nodaļā iesniedz gadapārskatu veidlapas, pamatojošos dokumentus no grāmatvedības programmas(Virsgrāmata pirms un pēc kontu slēguma, kontu apgrozījumu pārskats pēc kontuslēguma, pārskati kontu griezumā, pārskati par budžeta izpildi pēc naudas plūsmasprincipa un pēc uzkrāšanas principa, pārskats institucionālo sektoru griezumā u.c.),izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta ‘Nodokļu maksātāja atlikumu vēsture’,salīdzināšanas aktus ar kredītiestādēm un Valsts kasi ‘Kopsavilkums par kasesizdevumiem un ieņēmumiem’ un citus skaidrojošus pielikumus.
3.7. Ja Smiltenes novada domes Finanšu nodaļas atbildīgais darbinieks atgriezis pārskatulabošanai (pēc Kārtības IV. nodaļas Pārskatu pieņemšana un pārbaude 4.1., 4.2.punktuveikšanas), Iestādes atbildīgais darbinieks noskaidro kļūdas iemeslu, labo pārskatu vairakstiski sniedz papildus skaidrojumus sakarību pārbaudes protokolā, ePārskati sistēmāatkārtoti uzliek paziņojumu „Parakstīts-AFD” un informē Iestādes vadītāju parpārskata labošanu. Iestādes vadītājs ePārskati sistēmā akceptē (elektroniski paraksta)pārskatus, izmantojot sistēmas autentifikācijas rīkus.
4. Pārskatu pieņemšana un pārbaude
4.1. Smiltenes novada domes Finanšu nodaļas atbildīgie darbinieki pieņem Iestāžuiesniegtos mēneša, ceturkšņa un gada pārskatus, tos pārbauda, salīdzina ar papīraformā iesniegtiem pārskatiem no grāmatvedības programmas, ar Valsts kasesinformāciju par veiktajiem maksājumiem pašvaldībām, Iestāžu informāciju parsavstarpējiem darījumiem un citu informāciju; pārbauda sakarības.
4.2. Konstatējot Iestādes pārskatā kļūdu, atbildīgais darbinieks atgriež pārskatu labošanai,ePārskati sistēmā uzliekot paziņojumu: „Iestādei – atgriezts labošanai”.
4.3. Ja Iestādes pārskatā kļūdas nekonstatē, atbildīgais darbinieks pieņem pārskatu,ePārskati sistēmā uzliekot paziņojumu: „Iestādei – parakstīts, pieņemts” vai „Iestādei –neparakstīts, pieņemts”.
5. Novada pašvaldības konsolidētā pārskata sagatavošana un iesniegšana
5.1. Pašvaldības konsolidētais pārskats veidojas kā:

5.1.1.pārskatu kopsavilkums (vienādu posteņu summēšana);



5.1.2.konsolidācijas pārskats - konsolidācijas posteņu izklāsts (norāda (+/-) pozīcijasun summas, kuras konsolidē jeb izslēdz);
5.1.3.konsolidētais novada pārskats.

5.2. Smiltenes novada domes Finanšu nodaļas atbildīgais darbinieks pēc visu Iestāžupārskatu pieņemšanas:
5.2.1. sagatavo pārskatu kopsavilkumu (5.1.1.punkts), summējot visus Iestāžupārskatus;
5.2.2.veic novada pārskatu konsolidāciju (5.1.2.punkts) saskaņā ar saņemtoinformāciju par savstarpējiem darījumiem, kurus viena Iestāde ir pārskaitījusicitai Iestādei, norādot rādītājus, pozīcijas un summas (+/-), kuras konsolidē;
5.2.3. sagatavo konsolidēto novada pārskatu (5.1.3.punkts), summējot pārskatukopsavilkumu un konsolidācijas pārskatu;
5.2.4.ePārskati sistēmā uzliek paziņojumu „Parakstīts-AFD” un informē Pašvaldībasvadītāju (novada domes priekšsēdētāju vai izpilddirektoru). Vadītājs ePārskatisistēmā akceptē (elektroniski paraksta) pārskatus, izmantojot sistēmasautentifikācijas rīkus.

5.3. Ja Valsts kase atgriezusi pārskatus labošanai, noskaidro kļūdas iemeslu:
5.3.1. ja kļūda veidojusies Iestādes pārskatā, Smiltenes novada domes Finanšu nodaļasatbildīgais darbinieks veic IV. nodaļā minētās darbības, bet Iestādes atbildīgaisdarbinieks atkārtoti veic 3.7.punktā minētās darbības;
5.3.2. ja kļūda veidojusies konsolidētā pārskata sagatavošanā, Smiltenes novada domesFinanšu nodaļas atbildīgais darbinieks veic 5.2.punktā minētās darbības;
5.3.3. ja kļūda nav konstatēta, Smiltenes novada domes Finanšu nodaļas atbildīgaisdarbinieks rakstiski sniedz papildus skaidrojumus sakarību pārbaudes protokolā.

5.4. Pašvaldības konsolidētos pārskatus Valsts kasē iesniedz:
5.4.1. mēneša pārskatus - pārskata periodam sekojošā mēneša desmitajā datumā līdzpulksten 14:00; gada pēdējā mēneša pārskatu četrpadsmitajā datumā līdz pulksten14:00; ja iesniegšanas datums ir brīvdiena vai svētku diena, pārskatu iesniedzpirms brīvdienas vai svētku dienas;
5.4.2. ceturkšņa pārskatus - par I ceturksni līdz kārtējā gada 15.maijam, par II ceturksni– 25.jūlijam, par III ceturksni – 25.oktobrim, IV ceturksni līdz pārskata gadamsekojošā saimnieciskā gada 25.februārim; ja iesniegšanas datums ir brīvdiena vaisvētku diena, pārskatu iesniedz darbdienā pirms brīvdienas vai svētku dienas;
5.4.3. gada pārskatus - līdz pārskata gadam sekojošā gada 1.maijam.

6. Pārskatu glabāšana6.1. Pēc konsolidēto pārskatu pieņemšanas Valsts kasē, Iestādes pārskatus izdrukā un kopāar pielikumiem ievieto lietās, atbilstoši lietu nomenklatūrai.
7. Kapitālsabiedrību pārskatu pieņemšana7.1. Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa elektroniski pieņem Pašvaldībaskapitālsabiedrību pārskatus:7.1.1. Pārskats par atlīdzību;7.1.2. Ceturkšņa pārskats:

· Pārskats par avansa maksājumiem, nākamo periodu izdevumiem, prasībām unsaistībām,
· Pārskats par kapitālsabiedrības aizņēmumiem;

7.1.3. Gada pārskats:



· Anketa par kapitālsabiedrības darbības turpināšanas principa piemērošanu,
· Gada pārskats, kas satur ziņas par sabiedrību, Bilanci, Peļņas vai zaudējumuaprēķinu, pielikumus.

7.2. Pašvaldības kapitālsabiedrību pārskatus apkopo pēc shēmas:Smiltenes novada pašvaldības kapitālsabiedrībasSIA „Līvena aptieka”SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca”SIA „Smiltenes NKUP”7.3. Pārskatu kopsavilkums veidojas no vienādu posteņu summēšanas - pārskatuapvienošana, summējot visus pārskatos minētos rādītājus.

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis



NORAKSTS

SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv
LĒMUMSSmiltenē2015.gada 17. decembrī Nr.17

5.§.Par SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” pamatkapitāla palielināšanuun grozījumiem statūtosG.Kukainis
Atbilstoši likuma „Par pašvaldībāma“ 14. panta pirmās daļas 1. punktam, pildot savasfunkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības dibināt kapitālsabiedrības, kā arīieguldīt savus līdzekļus kapitālsabiedrībās.Dome, pieņemot pašvaldības 2015. gada budžetu, atbalstīja finansu līdzekļu piešķiršanu26821,00 euro apmērā ar mērķi medicīnas aprūpes gultu uzturēšanai, ieguldot naudaslīdzekļus pašvaldības kapitālsabiedrības pamatkapitālā, atbilstoši to palielinot.Pašvaldības kapitālsabiedrību pamatkapitāla palielināšanas kārtību nosaka Komerclikuma153. pantam un 154. panta trešā daļai, likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām unkapitālsabiedrībām” (turpmāk – Likums) 42. un 43. panti. Esošais SIA „Sarkanā KrustaSmiltenes slimnīca” (turpmāk – Sabiedrība) pamatkapitāls – 4317731,00 euro (četri miljonitrīs simti septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti trīsdesmit viens euro), ir apmaksāts pilnā apmērā,līdz ar to ir iespējams veikt pamatkapitāla palielināšanu.Palielinātais pamatkapitāls tiek apmaksāts ar naudas ieguldījumu 26821,00 euro apmērā.Atbilstoši Likumam, ja sabiedrības pamatkapitālu palielina dalībniekam izdarot ieguldījumussabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu, viss pamatkapitālapalielinājums dalībniekam jāapmaksā viena mēneša laikā no dienas, kad dalībnieku sapulcepieņēmusi lēmumu par pamatkapitāla palielināšanu - samaksa veicama ne vēlāk viena mēnešalaikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. Pamatkapitāla palielināšanas mērķis – uzņēmumapamatfunkciju nodrošināšanai - medicīnas aprūpes gultu nodrošināšanai.Lēmumā paredzētais finanšu līdzekļu paredzētais izlietojuma mērķis atbilst pašvaldībasautonomajai funkcijai atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktam -nodrošināt veselības aprūpes pieejamību pašvaldības iedzīvotājiem.Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumaPārejas noteikumu 14. punkta 2. apakšpunktam publiska persona nodrošina, ka līdz 2016.gada1. janvārim publiskas personas kapitālsabiedrības statūti atbilst tipveida statūtiem, kasizstrādāti un apstiprināti saskaņā ar šā likuma 46.panta otro daļu. Ministru kabinets 2015. gada4. augustā ir apstiprinājis noteikumus Nr. 454 “Noteikumi par publiskas personas sabiedrībasar ierobežotu atbildību tipveida statūtiem”, ar kuriem apstiprināti tipveida statūti. Līdz ar toatbilstoši grozāmi Sabiedrības Statūti.Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no Latvijas Republikas likuma “Parpašvaldībām” 7. pantu, 14. panta 1. daļas 1. punkta, 15. panta 1. daļas 6. punkta, 21.panta1.daļas 19. , 23. punktiem, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldībaslikums 62.,63. panta pirmās daļas 1. punkta, Pārejas noteikumu 14. punkta 2. apakšpunktu,Komerclikuma 154. pantu, Ministru kabinets 2015. gada 4. augustā ir apstiprinājis noteikumusNr. 454 “Noteikumi par publiskas personas sabiedrības ar ierobežotu atbildību tipveidastatūtiem” 1.1. apakšpunktam,

http://likumi.lv/doc.php?id=269907#p46


deputātiem atklāti vārdiski balsojot: par – 8 (G.Kukainis, I.Ādamsons, I.Lācis,G.Markss, G.Mangale, I.Vergina, O.Putrālis, I.Joksts); pret – nav; atturas – nav,Smiltenes novada domeNOLEMJ:1. Palielināt SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” (vienotās reģistrācijas numurs40003189328) pamatkapitālu, palielinot esošo kapitāla daļu skaitu, pamatojoties uzvienīgā dalībnieka – Smiltenes novada domes, naudas līdzekļu ieguldījumu Sabiedrībaspamatkapitālā 26821,00 euro (divdesmit seši tūkstoši astoņi simti divdesmit viens euro)apmērā izdodot jaunas kapitāla daļas.2. Apstiprināt SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” pamatkapitāla palielināšanasnoteikumus (1. pielikums).3. Pēc pamatkapitāla palielināšanas Sabiedrības pamatkapitāls ir 4344552,00 euro (četrimiljoni trīs simti četrdesmit četri tūkstoši pieci simti piecdesmit divi euro), kas sastāvno 4344552 (četri miljoni trīs simti četrdesmit četri tūkstoši pieci simti piecdesmitdivām) kapitāla daļām. Vienas kapitāla daļas nominālvērtība ir 1,00 euro (viens euro).4. Apstiprināt grozījumus SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” Statūtos(pielikumā).5. Apstiprināt SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” Statūtu jauno redakciju(pielikumā).6. Apstiprināt paziņojumu par SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” pamatkapitālaiepriekšējo daļu pilnīgu ieguldījumu (pielikumā).7. Finansējumu lēmuma izpildei nodrošināt no pašvaldības budžetā šim mērķimparedzētajiem finanšu līdzekļiem.8. Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai viena mēneša laikā no šī lēmumapieņemšanas dienas ieskaitīt lēmuma 1. punktā minēto naudas summu SIA „SarkanāKrusta Smiltenes slimnīca” bankas kontā.9. Ar šī lēmuma izpildi saistītos izdevumus apmaksāt no SIA „Sarkanā Krusta Smiltenesslimnīca” līdzekļiem.10. SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” valdei iesniegt reģistrēšanai LatvijasRepublikas Uzņēmumu reģistrā grozījumus SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca”pamatdokumentos.11. Par lēmuma izpildi kopumā atbild SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” valdespriekšsēdētāja Sarmīte Zvirgzdiņa, par lēmuma 8. punkta izpildi – Smiltenes novadadomes Finanšu nodaļa.12. Lēmuma izpildi kontrolēt kapitāla daļu turētāja pārstāvim - domes priekšsēdētājamGintam Kukainim.13. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) G.Kukainis
NORAKSTS PAREIZSSmiltenes novada domesKancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe21.12.2015., Smiltenē



1. pielikumsSmiltenes novada domes2015. gada 17. decembralēmumam (sēdes protokols Nr.17 §.5.)

SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca”(vienotās reģistrācijas numurs 40003189328)
pamatkapitāla palielināšanas noteikumi

1. Smiltenes novada dome (nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009067337), kā vienīgā SIA„Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” (reģistrēta Latvijas Republikas Komercreģistrā ar vienotoreģistrācijas Nr. 40003189328, juridiskā adrese - Dakteru iela 14, Smiltene, Smiltenes novads, LV- 4729), turpmāk tekstā – Sabiedrība, dalībniece palielina Sabiedrības pamatkapitālu par26821,00 euro (divdesmit seši tūkstoši astoņi simti divdesmit viens euro) , izdarot naudasieguldījumu sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu jaunu Sabiedrības kapitāla daļuskaitu.
2. Līdzšinējais Sabiedrības pamatkapitāla lielums ir 4317731,00 euro (četri miljoni trīs simtiseptiņpadsmit tūkstoši septiņi simti trīsdesmit viens euro). Vienas kapitāla daļas nominālvērtība ir1,00 euro (viens euro).
3. Visas esošās 4317731 (četri miljoni trīs simti septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti trīsdesmit viena)kapitāla daļas ir pilnībā apmaksātas.
4. Pamatkapitāla palielināšanas mērķis ir Sabiedrības pamatfunkciju izpildes nodrošināšanai -medicīnas aprūpes gultu nodrošināšanai. Pamatkapitāla palielināšanas mērķis atbilst pašvaldībasautonomajai funkcijai atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktam -nodrošināt veselības aprūpes pieejamību.
5. Pamatkapitāls tiek palielināts par 26821,00 euro (divdesmit seši tūkstoši astoņi simti divdesmitviens euro) un izdotas jaunas 26821 (divdesmit seši tūkstoši astoņi simti divdesmit viena)Sabiedrības kapitāla daļas.
6. Pēc pamatkapitāla palielināšanas Sabiedrības pamatkapitāls ir 4344552,00 euro (četri miljoni trīssimti četrdesmit četri tūkstoši pieci simti piecdesmit divi euro), kas sastāv 4344552 (četri miljonitrīs simti četrdesmit četri tūkstoši pieci simti piecdesmit divām) kapitāla daļām. Vienas kapitāladaļas nominālvērtība ir 1,00 euro (viens euro).
7. Pamatkapitāla palielinājums un jaunizdotās kapitāla daļas tiks apmaksātas ar naudu ne vēlāk kālīdz 2016. gada 17. janvārim un tās pilnībā piederēs Smiltenes novada domei.
8. Jaunizdotās Sabiedrības kapitāla daļas dos tiesības tās īpašniekam uz dividendi ar to apmaksasbrīdi.
9. Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts Sabiedrības statūtu grozījumu (jaunās redakcijas)reģistrācijas brīdī komercreģistrā.
Smiltenē, 2015. gada 17. decembrī

SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca”Valdes priekšsēdētāja ____________________Sarmīte Zvirgzdiņa



NORAKSTS

SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv

LĒMUMSSmiltenē
2015.gada 17.decembrī Nr.176.§.Par izmaiņām amatu vienību sarakstosG.Kukainis
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 13.punktu, Ministru kabineta29.01.2013. noteikumiem Nr.66 “Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonuun darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību” 27.un28.punktiem, atklāti balsojot ar8 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamosns, A.Lācis, G.Markss, G.Mangale, I.Joksts, O.Putrālis,I.Vergina), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada domeNOLEMJ:1. Grozīt Smiltenes novada domes administrācijas amata vienību sadaļas “2.01.110.00. -Būvvalde” amata vienību „Būvvaldes vadītājs” (profesijas klasifikatora kodu 121323) mainot mēnešalgas likmi no „1064” EUR uz “1300” EUR sākot ar 2016.gada1.janvāri.2. Grozīt Smiltenes novada domes administrācijas amata vienību sadaļas “2.01.110.00. -Būvvalde” amata vienību „Būvinspektors” (profesijas klasifikatora kodu 242254)mainot mēnešalgas likmi no „783” EUR uz “1230” EUR sākot ar 2016.gada 1.janvāri.3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un Finanšunodaļa.4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram.5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) G.Kukainis

NORAKSTS PAREIZSSmiltenes novada domesKancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe21.12.2015., Smiltenē



NORAKSTS

SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv

LĒMUMSSmiltenē
2015.gada 17.decembrī Nr.17

7.§.Iesniegumu par nekustamajiem īpašumiem izskatīšanaG.Kukainis
7.§.1. Par adreses un nosaukumu piešķiršanu7.§.1.1. Par adreses Ceriņu iela 5, Smiltenē piešķiršanuSmiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “OVERSEASMANAGEMENT”, reģistrācijas numurs 40103235271, juridiskā adrese Vaidavas iela 15-33,Rīga, LV-1084, 2015.gada 3.decembra iesniegumu par adreses piešķiršanu jaunbūvējamaigarāžas ēkai.Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministrukabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2, 2.8.punktu,atklāti balsojot ar 8 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamosns, A.Lācis, G.Markss, G.Mangale,I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada domeNOLEMJ:1. Piešķirt jaunbūvējamai garāžas ēkai, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastraapzīmējumu 9415 006 0201, adresi Ceriņu iela 5, Smiltene, Smiltenes novads.2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu vienamēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā,Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) G.Kukainis

NORAKSTS PAREIZSSmiltenes novada domesKancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe21.12.2015., Smiltenē



NORAKSTS

SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv

LĒMUMSSmiltenē
2015.gada 17.decembrī Nr.17

7.§.Iesniegumu par nekustamajiem īpašumiem izskatīšanaG.Kukainis
7.§.1. Par adreses un nosaukumu piešķiršanu7.§.1.2. Par adreses “Silvas kokzāģētava 2”, Launkalnes pagastā piešķiršanuSmiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Smiltene –Impex”, reģistrācijas numurs 50003223121, juridiskā adrese “Silvas kokzāģētava”,Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, LV-4729, 2015.gada 11.decembra iesniegumu paradreses piešķiršanu jaunbūvei – koksnes mākslīgās žāvēšanas kaltei.Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministrukabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2, 2.8.punktu,atklāti balsojot ar 8 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamosns, A.Lācis, G.Markss, G.Mangale,I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada domeNOLEMJ:1. Piešķirt jaunbūvei – koksnes mākslīgās žāvēšanas kaltei, kas atrodas uz zemesvienības ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0423, adresi “Silvas kokzāģētava 2”,Launkalnes pagasts, Smiltenes novads.2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu vienamēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā,Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) G.Kukainis

NORAKSTS PAREIZSSmiltenes novada domesKancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe21.12.2015., Smiltenē



NORAKSTS

SMILTENES NOVADA DOMEReģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv

LĒMUMSSmiltenē
2015.gada 17.decembrī Nr.17

7.§.Iesniegumu par nekustamajiem īpašumiem izskatīšanaG.Kukainis
7.§.1. Par adreses un nosaukumu piešķiršanu7.§.1.3. Par adreses Rūpniecības iela 1A, Smiltenē piešķiršanuSmiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Wood4you”,reģistrācijas Nr.45403036265, juridiskā adrese Celtnieku iela 3-7, Cesvaine, Cesvainesnovads, LV-4871, 2015.gada 17.decembra iesniegumu par adreses piešķiršanu jaunbūvei –auto mazgātavai.Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministrukabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2, 2.8.punktu,atklāti balsojot ar 8 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamosns, A.Lācis, G.Markss, G.Mangale,I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada domeNOLEMJ:1. Piešķirt jaunbūvei – auto mazgātavai, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastraapzīmējumu 9415 009 0627, adresi Rūpniecības iela 1A, Smiltene, Smiltenesnovads.2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu vienamēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā,Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201.
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) G.Kukainis
NORAKSTS PAREIZSSmiltenes novada domesKancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe21.12.2015., Smiltenē


